Amplíese a partir del 1º de Septiembre de 2025, el régimen horario de la agente RENA VALERIA SOLEDAD,
DNI 29.346.214, Clase 1982, Legajo 554, a 48 horas semanales de labor.

Artículo 2º: Derogase a partir del 1º de Septiembre de 2025, la Bonificación por Extra Laboral de Pesos Ciento
Cincuenta Mil 00/100 ($150,000.00) por realizar tareas de acompañamiento en situaciones de violencia por razón de
género en la Localidad de Urdampilleta, que se abona a la Sra. RENA VALERIA SOLEDAD, DNI 29.346.214, Clase 1982,
Legajo 554.

Artículo 3º: El gasto que demande el cumplimiento del artículo 1º será imputado a Jurisdicción:

[...]

Clase 2001, para desempeñar tareas como personal destajista con un régimen de 48 hs semanales de labor en el área
de Servicios Urbanos en la localidad de Urdampilleta.

Artículo 2º: Lo determinado en el artículo precedente regirá hasta el 31 de Diciembre de 2025 y será remunerado con
retribución básica de pesos Quinientos Cincuenta Mil con 00/100 ($550,000.00)  con más las bonificaciones
establecidas para el mencionado cargo.

Artículo 3º: El gasto que demande el cumplimiento del artículo 1º será imputado a Personal Mensualizado -
Jurisdicción: 1110112000 – Programa: 21.00.00 – Servicios Urbanos Urdampilleta.

[...]

Clase 1988, para desempeñar tareas como personal destajista con un régimen de 48 hs semanales de labor en el área
de Servicios Urbanos en la localidad de Urdampilleta.

Artículo 2º: Lo determinado en el artículo precedente regirá hasta el 31 de Diciembre de 2025 y será remunerado con
retribución básica de pesos Quinientos Cincuenta Mil con 00/100 ($550,000.00)  con más las bonificaciones
establecidas para el mencionado cargo.

Artículo 3º: El gasto que demande el cumplimiento del artículo 1º será imputado a Personal Mensualizado -
Jurisdicción: 1110112000 – Programa: 21.00.00 – Servicios Urbanos Urdampilleta.

[...]

Que a efectos de cumplir con el Convenio de obra, es necesario realizar la liquidación correspondiente a la PRIMERA
CUOTA de la prórroga del Convenio correspondiente a la Obra: “TAREAS DE EMERGENCIA EN LA CIUDAD DE BOLIVAR”,
respecto del personal de trabajo afectado a la misma;

Que mediante la liquidación que se acompaña la suma asciende a PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS  CUARENTA Y
CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS con 00/100 ($2.745.756,00);

Que el personal afectado a las tareas destinadas a la ejecución de la obra antes mencionada está distribuido de la
siguiente manera: Sr. Maucouvert  Jose Maria (equipista), DNI 25.410.342; Sr. Urdaniz Enrique María (inspector), DNI
12.182.456; Sr.